
                                                     

                     Decreto IMT Rep. n. _06084(54)VII.1.04.07.19_ 

Rep albo on line _06086(181)I.7.04.07.19_ 

Ufficio Risorse Umane 
Responsabile Lara Bertoncini 

Autore Lara Bertoncini 
Classificazione VII.1 

 
 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

VISTA la Delibera del Consiglio Direttivo della Scuola IMT Rep. N. 04272(76)II.2.04.08.17 nella seduta del 

06/06/2017 con la quale la Dott.ssa Alessia Macchia è nominata Direttore Amministrativo della Scuola IMT, 
con decorrenza dal 01/07/2017; 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 
02715(206).I.2.20.09.11, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale- n. 233 del 6 ottobre 2011; 

VISTO il Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito emanato con DD 01232(38). 23.04.10 

e modificato con DD 04641(416).I.3.23.12.14; 

VISTO il Decreto del Direttore Amministrativo PROT IMT n. 03162(27)VII.1.12.04.19 del 12 aprile 2019 con 

il quale è stata bandita una procedura di selezione per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per 

le attività di Comunicazione e divulgazione scientifica; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 7 di suddetto bando occorre procedere con la nomina della 

Commissione di selezione così come disciplinato dalla normativa vigente; 
 

TENUTO CONTO della disponibilità manifestata dal Dott. Giovanni Carrada, Autore Curatore Consulente, dal 
Prof. Amos Bertolacci, Professore Ordinario della Scuola IMT Alti Studi Lucca, e dalla Dott.ssa Barbara 

Borselli, Responsabile Unità di Staff alla Direzione e Relazioni esterne, Scuola IMT Alti Studi Lucca; 

 

DECRETA 
  
la nomina dei membri della Commissione di selezione per la procedura di selezione per il conferimento di un 

incarico di lavoro autonomo per le attività di Comunicazione e Divulgazione Scientifica bandita con DD 

03162(27)VII.1.12.04.19: 
 

 Dott. Giovanni Carrada, Autore Curatore Consulente; 

 Prof. Amos Bertolacci, Professore Ordinario, Scuola IMT Alti Studi Lucca; 

 

 Dott.ssa Barbara Borselli, Responsabile Unità di Staff alla Direzione e Relazioni esterne, Scuola IMT 
Alti Studi Lucca. 

 

Lucca, 04/07/2019              

Alessia Macchia 

  Direttore Amministrativo 
Scuola IMT Alti Studi Lucca 

    (f.to Alessia Macchia) 
 


